
ред.бр. 0905-4322/1 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.

документ за 
познавање 

англиски јазик

нострификација на 
документите за 

завршено претходно 
високо образование e-mail адреса забелешка

1. 0905-4322/12 в.н.сор. д-р Марија Петрушевска фармакологија 8.49 специјалист да / atanasova.marija@hotmail.com

2. 0905-4322/20 проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска патологија 9.70 специјалист да / Rreele9@gmail.com

3. 0905-4322/21 проф. д-р Билјана Митревска епидемиологија 8.98 втора половина на специјализација да / petkovska.sandra@hotmail.com

4 0905-4322/35 проф. д-р Александар Петличковски хумана генетика 9.49 втора половина на специјализација да / gorjan.milanovski@medf.ukim.edu.mk

5. 0905-4322/38 проф. д-р Магдалена Богдановска Тодоровска патологија 9.05 втора половина на специјализација да / vladimir.risteski@hotmail.com

6. 0905-4322/32 проф. д-р Лилјана Лабачевска Ѓатовска хистологија 8.47 два труда да / ljubica.tasheva@medf.ukim.edu.mk

7. 0905-4322/69 проф. д-р Ирена Алексиоска Папестиев патологија 8.85 втора половина на специјализација да / vesna_manceva@hotmail.com

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2024/2025 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма базична медицина  кои ги исполнуваат условите 


